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О б р а з л о ж е њ е

На основу Уговора о финансирању 
пројекта „Часопис Наша прошлост 23“ за-
кљученог између Министарства културе Ре-
публике Србије (заведен под бројем 451-
04-00890/2024-02, дана 29.05.2024.годи-
не) и Народни музеј Краљево (заведен под 
бројем 01-343, дана 30.05.2024. године) 
пренета су средства у корист буџета града 
Краљева на уплатни рачун јавних прихода 
број 840-733144843-53 код Управе за трезор 
дана 27.06.2024. године као текући намен-
ски трансфер од Републике у корист нивоа 
градова (извод 23) у износу од 300.000,00 
динара, која се распоређују Градској упра-
ви града Краљева за финансирање пројек-
та „Часопис Наша прошлост 23“ буџетског 
корисника Народни музеј Краљево.

Правни основ за доношење овог ре-
шења садржан је у одредбама члана 24. 
Одлуке о буџету града Краљева за 2024. 
годину („Службени лист града Краљева“, 
број 43/23 и 25/24), којим је прописано да 
у случају када виши ниво власти својим ак-
том определи нижем нивоу власти намен-
ска средства за надокнаду штета услед 
елементарних непогода, односно друга на-
менска трансферна средства, као и у слу-
чају уговарања донација, а чији износи нису 
могли бити познати у поступку доношења 
буџета, на предлог Одељења за привреду 
и финансије Градске управе града Краље-
ва, Градоначелник града Краљева доноси 
решење о распоређивању средстава за из-
вршавање рахода и издатака по том осно-
ву на одговарајуће апропријације.

 Решење доставити: Одељењу за прив-
реду и финансије Градске управе града 
Краљева, Одељењу за послове органа 
Града Градске управе града Краљева, На-
родном музеј Краљево, архиви и спровети 
кроз апликацију информационог система 
извршења буџета (ИСИБ).

Градоначелник града Краљева
IV Број: 1656 /2024
Дана: 22. јула 2024. године

                ГРАДОНАЧЕЛНИК 
др Предраг Терзић, виши научни сарадник, с.р.

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА
ГРАДА КРАЉЕВА

308.

На основу члана 20. става 1. тачка 2. 
Закона о локалној самоуправи („Службе-
ни гласник РС“, брoj 129/07, 83/14-др. за-
кон, 101/16-др. закон, 47/2018 и 111/21-др.
закон), члана 63. Статута града Краље-
ва („Службени лист града Краљева“, брoj 
6/19-пречишћен текст), члана 8. Одлуке о 
управљању комуналним отпадом на тери-
торији града Краљева ( „Службени лист 
града Краљева“, број 16/17 и 22/18), 

Градско веће града Краљева, на Дваде-
сет седмој (ванредној) седници одржаној 
дана 25. јула 2024. године, донело је

ГОДИШЊИ ПРОГРАМ УПРАВЉАЊА
КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ

 
Програм обима и обухвата вршења 
комуналне делатности, управљања 

отпадом, опис локације, зоне, обухват 
примарне селекције комуналног отпада

Управљање комуналним отпадом на те-
риторији града Краљева обавља ЈКП „Чис-
тоћа“ Краљево, у складу са Одлуком о упра-
вљању отпадом на територији града Краље-
ва, Локалним планом управљања отпадом, 
Регионалним планом управљања отпадом и 
законским прописима којима се уређује уп-
рављање оптадом и комунална делатност.

У комунални отпад спада:
1. тврди органски отпад (био отпад- ос-

татци од хране, лишће, трава) и неоргански 
отпад (сачувани пепео, недогорели отпад, 
конзерве, стакло, мањи метални, текстил-
ни, папирни и пластични отпад);

2. крупни кабасти отпад (намештај, де-
лови возила и бицикала, кућна опрема са 
станове као што су умиваоници , каде и сл);

3. остаци при спаљивању отпадног ма-
теријала из здравствених и ветеринар-
ских установа на основу мишљења струч-
не институције;

4. очувани недогорели отпад из заје-
дничких котларница на основу мишљења 
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стручне институције;
5. отпад сличан комуналном отпаду из 

других извора;
6. гране и баштенски отпад;
7. отпад који настаје код ручног или ма-

шинског чишћења на јавним површинама.
ЈКП „Чистоћа“ Краљево обавља делат-

ност прикупљања и одвожења комунал-
ног отпада помоћу седамнаест аутосмећа-
ра запремине од 8-22m3, пет аутоподиза-
ча, три камиона кипера и два трактора. За 
прикупљање рециклажног отпада користи 
се један аутосмећар. Просечна старост во-
зила износи двадесет две године. 

Отпад се одлаже на депонију комунал-
ног отпада „Кулагића Ада”, а третира се по 
технолошком поступку помоћу два булдо-
зера, једног камиона кипера и једне комби-
новане машине (ровокопач-утоваривач). 

Посуде за одлагање комуналног отпада 
су типизиране, односно стандардни контеј-
нери запремине 1.1m3 као и подземни кон-
тејнери за колективно и индивидуално ста-
новање, стандардни контејнери од 1.1m3 

или киштре 5m3 и 7m3 или одговарајући 
број канти за правна лица, киштре запре-
мине 5m3 и 7м3 за потребе колективног и 
индивидуалног становања и правних лица 
на сеоском подручју, канте запремине 120 l 
за индивидуална домаћинства и наменске 
кесе за одлагање примарно селектованог 
отпада. 

Типове посуда за одлагање комунал-
ног отпада одређује ЈКП „Чистоћа“ Краље-
во, а број судова се одређује према вели-
чини простора са које се врши одвожење 
отпада. 

Финансијска средства потребна за 
планирање активности ефикасним упра-
вљањем отпадом обезбеђују се на два на-
чина из:

- средстава буџета града Краљева и
- сопствених извора.
У текућој, 2024-ој години из финан-

сијских средстава по основу субвенција 
јавним нефинансијским предузећима и ор-
ганизацијама у износу од 59.500.000,00 ди-
нара, планирана је куповина:

Ред.
број Опис инвестиционог улагања Вредност Извор средстава

1. Аутосмећар возило за подземне 
контејнере 22.000.000,00 субвенција

2. Аутосмећар возило 18.000.000,00 субвенција
3. Грађевинска машина 11.500.000,00 субвенција

4.

Контејнери/канте
-метални контејнери 1,1 м3
-пластични контејнери 1,1м3
-пластичне канте 120 л и 240 л

8.000.000,00 субвенција

Из сопствених извора планирана су следеће набавке у вредности од 3.800.000,00 дин: 
Р е д .
бр. Опис средстава Вредност Извор средстава

1. Отворени судови за отпад- 
киштре од 5-7м3 800.000,00 сопствена

2. Колска вага 3.000.000,00 сопствена

Средства опредељена за санацију 
градске депоније „Кулагића Ада“

и новог позајмишта

Из Јавног предузећа за уређивање 
грађевинског земљишта опредељена су 
средства у износу од 15.000.000,00 дина-
ра за покривање старог дела депоније „Ку-
лагића Ада” и изградњу приступних сао-
браћајница ка новом делу депоније.

Количине депонованог отпада у граду 
Краљеву на дневном нивоу износе око 200 
т, са тенденцијом раста, што је удвостру-
чена количина у односу на претходне годи-
не. Овом тенденцијом раста отпада и дина-
миком одлагања, простор који је намeњен 
за депоновање биће у функцији за ко-
ришћење још око 2 године.
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Обухват вршења комуналне делатности 
управљања отпадом

Примарна селекција се врши на терито-
ријама месних заједница Рибница и Кова-
чи, где су у претходном периоду подељене 
канте за комунални отпад и биоразградиве 
еко кесе за рециклажни отпад. Територија 
обухвата око 3100 корисника и рециклаж-
ни отпад се сакупља једном у две недеље. 

Такође, постављена су звона за при-
марно сакупљање стаклене амбалаже на 8 
локација у граду и то:

1. преко пута Музеја,
2. код подземних контејнера иза Позо-

ришта,
3. код бившег Статуса,
4. код ресторана под Обалом,
5. у близини Дома Друштвених Оргaни -

зација,
6. у Карађорђевој улици иза амбуланте 

Женева,
7. у близини ресторана Национал,
8. у насељу Моше Пијаде.

ЈКП „Чистоћа“ Краљево организовано 
сакупља и депонује чврст комунални от-
пад на подручју градске зоне Краљева и 
насељених места: Рибница, Буњачко брдо, 
Матарушка Бања, Конарево, Адрани, Вита-
новац, Витковац, Грдица, Жича, Јарчујак, 
Кованлук, Ковачи, Ратина, Сирча, Опла-
нићи, Чибуковац, Шумарице, Ушће, Студе-
ница, Богутовац, Лопатница, Богутовачка 

Бања, Берановац, Јовац, Совљак и Врба. 
Цену комуналне услуге сакупљања, 

транспорта и депоновања отпада утврђује 
ЈКП „Чистоћа“ на основу елемената за об-
разовање комуналних услуга прописаних 
Законом о комуналним делатностима уз 
сагласност Скупштине града Краљева.

Корисници комуналне услуге су дуж-
ни да плаћају сакупљање, транспорт и де-
поновање комуналног отпада, ако терито-
ријално припада подручју на коме је ова ко-
мунална делатност уређена. 

Између корисника комуналних услуга и 
ЈКП „Чистоћа“ не закључује се појединач-
ни уговор, осим када је то Одлуком изричи-
то предвиђено, већ се сматра да је уговор-
ни однос о пружању комуналне услуге на-
стао започињањем коришћења комуналне 
услуге, односно почетком пружања кому-
налне услуге, као и када се комунална ус-
луга користи супротно прописима и корис-
ник не пријави започињање коришћења ко-
муналне услуге.

Цена за услугу сакупљања и одво-
жења комуналног отпада утврђује се у за-
висности од врсте корисника, површи-
не стамбеног, односно пословног просто-
ра, дворишта, врсте делатности привред-
них субјеката, динамике одвожења отпа-
да, зоне и осталих околности који утичу на 
цену у складу са законом.

Сви корисници сакупљања и одвожења 
комуналног отпада сврстани су у следеће 
категорије:

БР. К А Т Е Г О Р И Ј А
1. Породичне стамбене зграде, станови, укључујући помоћне просторије и гараже и двориште

2.

Образовање, наука (високошколске установе, предшколске установе домови ученика, Дечије 
одмаралиште), култура (историјски архив, музеј, културни центар, домови културе, позоришта, 
завод за заштиту културе, библиотеке, музеји, галерије,биоскопи), информације (ТВ радио и 

новинске куће), здравствена и социјална заштита и хуманитарне огранизације (здравствствене 
установе, ветеринарске станице, Ветеринарски институт, стоматолошке и друге организације, 

домови здравља, Завод за јавно здравље, болнице и специјалне болнице, Црвени крст),

3.

Индустрија и рударство, производња и производне услуге, саобраћај, грађевинарство, 
пољопривреда, шумарство, водопривреда (производња угља и осталог рудног богатства, 

текстилна производња, израда одеће, обуће и осталих предмета од текстила, коже и других 
материјала, производња, прерада и паковање производа биљног и животињског порекла, 

производња хлеба и пецива, производња торти и колача,производња цвећа и украсног 
шибља, прерада дрвета и израда намештаја и других предмета од дрвета ,прерада метала и 

израда металне галантерије,прерада осталих материјала, штампарије, различите производно- 
занатске услуге (аутомеханичарске, аутолимарске, аутолакирерске, тапетарске, стаклорезачке, 

ковачке, ролетнарске, услуге техниочког преглед и вулканизерске, водоинсталатерске, 
електричарске, обућарске, кројачке, часовничарске радње, аутоперионице, шлеп службе, 

радње за поправку кућних и индустријских апарата, алата и машина), услуге хотелског 
смештаја, израда и поправка путева производња и дистрибуција воде и топлотна енергије, 

аутопревозничка предузећа (превоз путника и робе), железница, АМCC
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4.

Судови, тужилаштва, јавни сектор: установе, држави органи и организације и сл. (Градска 
управа, Месне заједнице, ЈП за уређење грађевинског земљишта, ОСА, РЗЗО, РФ ПИО, 

НЗЦ, Центар за социјални рад, Туристичка организација, МУП, Жандермерија, Војна 
поште и Војне установе, Министарство финансија, Републички хидрометеролошки завод, 

Стамбене задруге), цркве, манастири, епархијски управни одбор, разна удружења, спортска 
и остала друштва и политичке партије (пензионера, параплегичара, ловачко, планинарско, 

шаховскo, фудбалски, одбојкашки, кошаркашки и остали спортски клубови и удружења 
, спортски центар, хале спортова, балон сале), салони за рекреацију и обликовање тела 
(теретане,фитнес, пилатес, аеробик), непроизводне услуге (адвокатске, књиговотствене, 

финансијске, консалтинг, радње за хемисјко чишћење, осигуравајућа друштва,пројектантске, 
геодетске услуге, агенције за промет некретнинама, туристичке агенције, нотари, и 

извршитељи, омладинске задруге, фотокопирнице и фотографске радње.)

5.

Угоститељство, туризам, (ресторанске услуге, услуге продаје хране и пића, разне дечије 
играонице и сл.) и остале услуге, занатство (фризерске радње, козметичке радње, салони за 
улепшавање, соларијуми,такси службе, рента кар и остале личне и друге услуге), трговина 

(малопродајни и велепродајни објекти, маркети, супермаркети, дисконти пића, апотеке, 
пољопривредне апотеке, цвећаре, књижаре, гвожђаре, златаре, оптичарске радње, пет 
шопови, био шопови,продавнице погребне опреме, продавнице боја и лакова, трговине 

малих и великих кућних апарата, компијутерске опреме и мобилних уређаја, трговина меса 
и месних прерађевина, печењаре , пекаре, посластичарнице, трговина млека и млечних 

прерађевина, рибарнице, дрогерије, веледрогерије, салони намештаја, салони аутомобила, 
ауто-плацеви), трговина половном робом, дистрибуција електричне енергије, државне 

лутрије, кладионице, коцкарнице, пијаца, банке, поште, Привредна комора, бензинске пумпе.
 

Територија са које се врши услуга по-
дељена је у три пословно – стамбене зоне.

Пословно- стамбене зоне утврђују се у 
следећим границама: 

Прва пословно- стамбена зона по-
лази од леве обале реке Ибар, излази на 
Ибарску магистралу код бензинске пумпе 
у насељу Чибуковац (НИС-ова бензинска 
пумпа), иде десном страном Ибарске ма-
гистрале и обухвата насеља Браће Јова-
новић, Војно насеље, Богавчево брдо за-
тим иде Адранском улицом и обухвата на-
сеља десно од Адранске улице (Ратарско 
имање) све до кружног тока, затим скреће 
десно у улицу Војводе Степе, обухвата на-
сеље Грдица, десну страну улице Живоји-
на Лазића Солунца до раскрснице са ули-
цом Тике Коларевића, одатле наставља 
десном страном пруге Чачак-Краљево до 
улице Василеје Кочовић до надвожњака, 
одатле иде улицом Алемпије Јанковић иде 
Блажићевом улицом, М.Миловановића Гр-
чког, Стадионским, све до индустријске 
улице (парцела код аутобуске станице), си-
лази према Спомен парку, на железничку 

пругу, обухвата десну страну железнич-
ке пруге Краљево- Крагујевац до моста 
„Камиџора“ , враћа се и обухвата насеље 
„Сијаће поље“, ограничено левом обалом 
реке Ибар и завршава се код полазне тач-
ке (НИС –ова бензинска пумпа у насељу 
Чибуковац).

Друга пословно стамбена зона по-
чиње од Спомен парка, обухвата леву стра-
ну пруге Краљево-Крагујевац, до моста 
„Камиџора“, обухвата насеља: део Чибу-
ковца, са леве и десне стране Ибарске ма-
гистрале, Јарчујак, Сирчу, Шумарице, Риб-
ницу, Буњачко брдо, Кованлук, Берановац, 
Јовац, Совљак, Ратину, Врбу, Адране, Ко-
нарево, Ковачи, Жича и насељено место 
Матарушка Бања.

Трећа пословно стамбена зона обух-
вата леву страну Ибарске магистрале гле-
дајући из стране Рашке, укључујући и на-
сеље Богутовац и Богутовачку Бању, на-
сељена места Ушће и Студеница, Вита-
новац, Витковаци остало грађевинско 
земљиште које се налази на територији 
града Краљева.
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Ценовник услуга сакупљања, одвожења и депоновања комуналног отпада

А. СТАМБЕНИ И ПОСЛОВНИ ПРОСТОР – ДИН/М2
КАТЕГОРИЈЕ ЗОНЕ

I II III
I 7,40 7,40 7,40
II 7,40 7,40 7,40
III 8,88 7,77 7,40
IV 13,31 9,62 8,15
V 39,96 21,31 12,42

Б. ДВОРИШТА – ДИН/М2
КАТЕГОРИЈЕ ЗОНЕ

I II III
I 0,453 0,453 0,453
II 1,631 1,359 0,860
III 4,532 2,946 1,859
IV 6,707 4,532 2,583
V 16,312 7,069 4,351

Ц. ЦЕНА У ПАУШАЛНОМ ИЗНОСУ

КОРИСНИЦИ
 ЗОНЕ

I II III

Објекти привременог карактера, трафике, мењачнице, објекат за 
продају кокица, крофница, сладоледа и сл. 1.274 1.060 990

Летње баште, барови и сплавови до 60 м2 (месечно) 1.911 1.590 1.485
Летње баште, барови и сплавови преко 60м2 (месечно) 4.260 3.615 3.195

Заузеће јавне површине – све активности које нису продајног и 
забавног карактера – по штанду (дневно) 990 990 990

Заузеће јавне површине-тротоара- Циркуси, рингишпили, луна 
паркови, забавно музичке представе, представе културног и 

спортског садржаја,клизалишта, сајмови, изложбе, презентације 
(дневно)

4.056 4.056 4.056

Заузеће јавне површине- тротоара ПРАВНА ЛИЦА 
-смештај грађевинског и другог материјала, смештај огрева, 
приређивање дечијих забава путем забавних аутомобилића, 

аутомата, томболина и сл, и друго (до 7 дана)

4.602 4.602 4.602

Заузеће јавне површине- тротоара ПРАВНА ЛИЦА 
-смештај грађевинског и другог материјала, смештај огрева, 
приређивање дечијих забава путем забавних аутомобилића, 

аутомата, томболина и сл, и друго (до 15 дана)

5.525 5.525 5.525

Заузеће јавне површине- тротоара ПРАВНА ЛИЦА
-смештај грађевинског и другог материјала, смештај огрева, 
приређивање дечијих забава путем забавних аутомобилића, 

аутомата, томболина и сл, и друго (до 30 дана)

6.357 6.357 6.357

Заузеће јавне површине- тротоара ФИЗИЧКА ЛИЦА - смештај 
грађевинског и другог материјала, смештај огрева, приређивање 

дечијих забава путем забавних аутомобилића, аутомата, 
томболина и сл, и друго (до 7 дана)

2.769 2.769 2.769

Заузеће јавне површине-тротоара ФИЗИЧКА ЛИЦА - смештај 
грађевинског и другог материјала, смештај огрева, приређивање 

дечијих забава путем забавних аутомобилића, аутомата, 
томболина и сл, и друго (до 15 дана)

3.692 3.692 3.692

Заузеће јавне површине- тротоара ФИЗИЧКА ЛИЦА - смештај 
грађевинског и другог материјала, смештај огрева, приређивање 

дечијих забава путем забавних аутомобилића, аутомата, 
томболина и сл, и друго (до 30 дана)

4.511 4.511 4.511
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На име депоновања комуналног отпада 
поред износа тачака А, Б и Ц. Корисници 
плаћају посебан износ у висини од 15% од 
износа цене за изношење отпада и трајног 
депоновања.

У складу са Законом о порезу на додату 
вредност на цене изношења отпада обра-
чунава се ПДВ по стопи од 10%.

Субвнционисану цену су остварили сле-
дећи корисници:

1. породице ратних војних инвалида , 
палих бораца и умрлих ратних војних ин-
валида који су учествовали у оружаним ак-
цијама после 17.августа 1990. године на те-
риторији града Краљева (50% субвенција),

2. породице са троје и више деце са те-
риторије града Краљева (30% субвенција),

3. породице носиоца борачких легити-
мација са територије града Краљева (20% 
субвенција).

Поред редовне услуге изношења от-
пада, ЈКП „Чистоћа“ врши ванредне услу-
ге изношења по захтеву корисника по по-
себном ценовнику који је донео надзорни 
одбор. 

Програм постављања посуда 
за комунални отпад на територији 

града Краљева за 2024. годину

ЈКП „Чистоћа“ врши услугу прикупљања, 
одвожења и депоновања отпада у I,II и III 
пословно-стамбеној зони . У I и II послов-
но-стамбеној зони комунални отпад се са-
купља у контејнерима 1,1м3 и подземним 
контејнерима, као и у пластичним кантама 
запремине 120 л и 240 л и нетипским посу-
дама. У III пословно-стамбеној зони отпад 
се сакупља у контејнерима 1,1м3 и отворе-
ним контејнерима-киштрама од 5м3 и 7м3.

У сарадњи са градом Краљевом и Кому-
налном милицијом, одређене су локације и 
постављене 4 камере, које су финансиране из 
буџета града, на критичним локацијама, како 
би се спречило стварање дивљих депонија 
поред контејнера. У 2024.години планирано је 
постављање на још неколико локација.

На територији града Краљева укупно је 
постављено око 1700 контејнера запреми-
не 1,1м3. У I пословно-стамбеној зони на-
лази се око 300 контејнера, у II зони нала-
зи се око 870 контејнера и око 6000 канти. 
Што се тиче III стамбено-пословне зоне, 

постављено је око 530 контејнера 1,1м3 и 
30 отворених контејнера-киштри запреми-
не 5м3. 

Такође, у I и II стамбено-пословној зони 
постављено је 35 подземних контејнера , 
на следећим локацијама :

  1. Рибница - 2 ком;
  2. СУП - 2 ком;
  3. Код болнице - 1 ком;
  4. Обилићева улица - 1 ком;
  5. Моше Пијаде - 6 ком;
  6. Леснина - 4 ком;
  7. Женева - 3 ком;
  8. Хигијенски Завод - 3 ком;
  9. Танаска Рајића улица - 3 ком;
10. Томислава Андрића Џигија - 2 ком;
11. Дом Друштвених - 2 ком;
12. Чика Љубина - 2 ком;
13. Тржни центар “Даница” - 2 ком;
14. Ватрогасни Дом - 2 ком.

У 2024. години из средстава буџетског 
фонда за заштиту животне средине плани-
рана је куповина још пет киштри запреми-
не 5-7м3 , које ће бити постављене у сеос-
ким месним заједницама.

1. Мањи број контејнери од 1,1м3 ,око 
20%, налази се на уређеним местима (бок-
севи, ограде), а велики број контејнера се 
налази на неуређеним местима ( улице, 
тротоари, зелене површине) и друге јавне 
и приватне површине. Потребно је сва мес-
та за контејнере адекватно уредити.

2. Типске канте запремине 120 л или 
240 л, налазе се код индивидуалних до-
маћинстава у насељима Јарчујак, Сијаће 
поље, Хигијенски завод, Грдица, Рибница, 
Ковачи, Ратина и Ромско насеље.

3. Киштре запремине 5м3, налазе се код 
привредних субјеката - 46 ком. Киштрама се 
износи индустријски неопасан отпад, праз-
ни се по позиву и спада у ванредну услугу.

У сеоским месним заједницама налази се 
30 киштри од 5м3 које су набављене из буџет-
ског Фонда за заштиту животне средине и по-
стављене су у договору са председницима 
месних заједница, на следећим локацијама:

• Витановац – код амбуланте;
• Печеног – код гробља;
• Витковац – код Дома културе;
• Витковац – засеок Арсићи;
• Чукојевац – на раскрсници Котуровић 
  мала;
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• Раваница – код Дома културе;
• Стубал – код просторија месне 
  заједнице;
• Стубал – засеок Чајна;
• Опланићи – код Дома културе;
• Мрсаћ – код гробља;
• Лађевци – код Поште (2 ком.);
• Обрва- на раскрсници пре школе;
• Самаила- код ветеринарске станице;
• Роћевићи – код месне канцеларије 
  (2 ком);
• Богутовац – насеље изнад ресторана 
  Кошута;
• Конарево – код новог гробља;
• Буковица – на раскрсници 
  код Каровића;
• Драгосињци – раскрсница код 
  трафо станице;
• Метикоши – код гробља;
• Рудно- иза виле Селена, пут 
  за Студеницу;
• Врдила – код Дома (2 ком);
• Милочај – код Дома;
• Лешево – код Дома;
• Прогорелица (2 ком.);
• Мланча;
• Полумир.
Отворени контејнери - киштре се праз-

не једном недељно, а по потреби и два 
пута недељно, по уговору закљученом из-
међу Градске управе града Краљева и ЈКП 
„Чистоћа“, а по Програму коришћења сред-
става буџетског Фонда за заштиту животне 
средине града Краљева.

Програм динамике пражњења посудa
са комуналним отпадом и прикупљање
кабастог, баштенског и биоразградивог 

отпада

- Динамика пражњења посуда
са комуналним отпадом

Динамика пражњења посуда зависи од 
више фактора и обавља се у распону од 
једном недељно до седам пута недељно. 
Посуде се седам пута недељно празне у 
I пословно-стамбеној зони, а ширећи се 
према периферији динамика опада на јед-
но пражњење недељно-у сеоским месним 
заједницама. Услед повећаних количина у 
селима и према потребама, ЈКП „Чистоћа” 
празни и више пута. Фактори који одређују 

динамику пражњења су количина отпада, 
број становника, густина насељености и 
број привредних субјеката. 

Динамика прикупљања кабастог,
баштенског и биоразградивог отпада

Одлуком о управљању комуналним от-
падом ЈКП ,,Чистоћа“ је у обавези једанпут 
месечно у пролећном и јесењем перио-
ду да обезбеди сакупљање вртног отпада 
из објеката колективног становања и два 
пута годишње обезбеди сакупљање кабас-
тог отпада из стамбених јединица. Пре-
ко средстава јавног информисања корис-
ници су обавештени о месту и начину од-
лагања наведених врста отпада, а по сле-
дећој динамици: 

- Прве седмице у месецу сакупљање се 
врши у: Грдици (улице Тике Коларе-
вића, Василија Кочовића, Алемпија Јан-
ковића и Ада), насеље десно од улице 
Војводе Степе, од пруге до Титоградске 
улице. Јарчујак (улице Рудничка, Јова-
на Бојовића и Бошка Тошковића). Јова-
на Дерока, Насеље Браће Јовановић и 
Насеље Браће Јевремовић. Хигијенски 
завод, улице Грдичка, Миломира Брку-
шанца и Војводе Степе. Насеље Моше 
Пијаде и Стара колонија.

- Друге седмице у месецу сакупљање се 
врши: Жички пут и Жича (избацити от-
пад на трасу куда пролази аутосмећар). 
Насеље Драгослава Богавца и ужа 
градска зона (територија оивичена ули-
цама Олге Јовичић Рите , IV Краљевач-
ки батаљон, Димитрија Туцовића и Хај-
дук Вељкова). Ужа градска зона (те-
риторија оивичена улицама IV Краље-
вачки батаљон, Хајдук Вељкова, Ди-
митрија Туцовића и Војводе Путника) и 
Матарушка Бања. Конарево и Конарев-
ско поље. Ужа градска зона.

- Треће седмице у месецу сакупљање 
се врши у: Улица Карађорђева и Зеле-
на Гора. Војно насеље и насеље Браће 
Пирић. Богавчево имање од Војводе 
Мишића до Ивана Милутиновића. Бо-
рачко насеље и насеље од ложионице 
до Новог гробља. Сијаће Поље (улице 
Београдска, 27.марта, II пролетерске 
бригаде, Занатска).
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- Четврте седмице у месецу сакупљање 
се врши у: насељу Рибница (улице IV 
Црногорска, Николе Тесле, Пролетер-
ска, Рада Кончара, Излетничка, Ђуре 
Дукића, Рибничких партизана , Иве 
Андрића, Зеке Николајевића, Змајевач-
ка и Вељка Мићуновића, 8.марта, Цр-
веног Крста). Улице Доситејева и Рудо-
пољска. Берановац (насеље преко пута 
Технограда и пут према Јовцу) и Јовац 
(улица главна Јовачка према Камени-
ци). Кованлук (улица главна Кованлуч-
ка). Ковачи (улица Петра Лековића, Фи-
липа Вишњића, Старине Новака, Ко-
вачких бораца, Радничког батаљона).

Програм развијања јавне свести 
спровођењем едукације корисника 

услуге управљања отпадом 
у циљу смањења количине отпада

ЈКП „Чистоћа“ Краљево у 2024. плани-
ра неколико следећих активности у којима 
би се едуковала и подигла свест јавности о 
значају заштите околине и правилног упра-
вљања отпадом, а неке од њих су: 

А. едукација у 5 градских школа које 
се одржавају у периоду од септем-
бра-новембра 2024. године

Еко радионице су започете у новем-
бру 2017. године, а до сада је одржана у 
свим основним школа на територији града 
Краљева (не рачунајући специјалну школу 
за основно и средње образовање „Иво Лола 

Рибар“ и музичку школу „Стеван Мокрањац“). 
Едуковање основаца је јако битан задатак, 
али и мотивација ђака кроз подстицајне ак-
тивности (еко радионице, округли столови, 
сађење цвећа, дрвећа..), како на правилан 
начин очувати средину у којој живе.

Б. организација акција којима се обе-
лежавају еколошки датуми

Светски дан заштите животне среди-
не, обележава се од стране УН, 5-ог јуна у 
100 земаља широм света са циљем да се 
становници уједине и да делују тако да се 
обезбеди чистија животна средина. 

ЈКП „Чистоћа” Краљево планира да са 
пет градских школа , а у сарадњи са Одсе-
ком за заштиту животне средине града 
Краљева, обележави Светски дан зашти-
те животне средине, едукацијом, а потом и 
садњом цвећа у Парку „Отпора и победе”.

В. пружање подршке у организовању 
акција чишћења јавних зелених површи-
на на територији града Краљева

ЈКП „Чистоћа“ пружа помоћ у акција-
ма чишћења јавних зелених површи-
на. Претходне године подржала је акције 
под називом: „Lets do it“, “Trash hero“ и „101 
као 1“ које имају за циљ чишћење зелених 
површина и подизање јавне свести о важ-
ности здраве, еколошки чисте животне сре-
дине. Планирано је да ЈКП „Чистоћа“ у са-
радњи са Одсеком за заштиту животне сре-
дине окупи волонтере свих старосних и об-
разовних група и пружи стручну и техничку 
подршку у организовању ових акција.

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

1. ЦАРА ЛАЗАРА

КОД БР.4 1
КОД БР.12 2
КОД ОПШТИНЕ 3
КОД БР.37 3
КОД БР.63, ДОМ ЗДР. 2
КОД ТОПЛАНЕ 7
ИЗА ГРАДС. СТАМБ. 2
ИЗА ТЦ ДАНИЦА,ПАРК 4
ИЗА РОБНЕ КУЋЕ 12
ИЗА ТУРИСТА 2
ИЗА ПРИВРЕДНЕ КОМ. 3
ОМЛАД. БР.10 ИЗА 2
ОМЛАД. БР.16 ИЗА 2
КОД БР.94 1
КОД БР.100 – ЗАПАДНА МОРАВА 1

∑ 15 47

Локације контејнера на територији града Краљева
• Графички приказ локација контејнера на сајту ГИС-а (kraljevogis.rs)
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

3. ХЕРОЈА 
МАРИЧИЋА

КОД БР. 4 1
КОД БР. 7 3
КОД БР. 34 3
КОД БР. 40 2
КОД БР. 62 4
КОД БР. 64 - ПЕНЗИОНЕРСКО 3
КОД БР. 91 2
КОД КУЛЕ 2 4

∑ 8 22

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

4. ОБИЛИЋЕВА

КОД БР. 1 1
КОД БР. 19 6
КОД БР. 33 3
КОД КАТОЛИЧКЕ ЦРКВЕ 2
КОД БР. 65 – ЛАМЕЛА КУЛЕ 3 3
КОД БР. 67 – ЛАМЕЛА КУЛЕ 2 4
КОД БР. 69 3

∑ 7 22

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

2. ЦАРА ДУШАНА

КОД БР. 60 2
КОД БР. 36 2
КОД БР. 32 1
КОД БАНКЕ ИНТЕЗЕ 3
КОД ОПШТИНЕ 3
КОД БР. 23 2
У ДВОРИШТУ ЗГРАДЕ БЕЛИ 
ДВОР 2

КОД БР. 29 2
КОД БР. 28 4
КОД БР. 96 ДВОРИШТЕ ЗГРАДЕ 1
КОД БР. 104 1
ЗЦ „СТУДЕНИЦА” 12

∑ 12 35
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

5.
ОЛГЕ 

ЈОВИЧИЋ
РИТЕ

КОД БР. 33 КОД ПУМПЕ 1
КОД ПРОДАВНИЦЕ РЕЛАКС 1
КОД БР. 25 1
КОД БР. 7 1
КОД БР. 22 1
КОД БР. 16 1
КОД БР. 14 2
КОД БР. 6 1
КОД БР. 4 2
ДВОРИШТЕ ОШ IV КРАЉ.
БАТАЉОН 3

∑ 10 14

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

6.
IV 

КРАЉЕВАЧКИ 
БАТАЉОН

КОД БР. 5 – ПАРК 2
КОД БР. 5 3
КОД ИБАР БАШТЕ 1
КОД СТАТУСА 4
КОД ХЕНДИКЕП ЦЕНТРА 4
ИЗА КОДЕКСОВЕ ЗГРАДЕ 4
КОД ТРАФОСТАНИЦЕ 4
ИЗА ВОЈВОЂАНСКЕ БАНКЕ 3
КОД БАЗЕНА 5
ИЗА ПОЗОРИШТА 7
ИЗМЕЂУ ЗГРАДА БРОЈЕВИ 
33,35 И 31 12

ИЗА ДОМА ДРУШТВЕНИХ 8
ИЗА ОСНОВНОГ СУДА 5
У ПАРКУ КОД ДОМА 
ДРУШТВЕНИХ 3

∑ 14 65

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

7. ПЉАКИН 
ШАНАЦ ПАРК 3

∑ 1 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

8. ИБАРСКА
ИЗА ЛЕСНИНЕ 8
КОД БР. 26 3
КОД БР. 30 1

∑ 3 12

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

9. ВОЈВОДЕ 
ПУТНИКА

КОД БР. 48 4
КОД БР. 76 4

∑ 2 8
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

10. ЈУГ 
БОГДАНОВА

КОД БР. 122 4
КОД БР. 144 7
КОД БР. 14 5
У ПАРКУ УЛИЦА ДРАГОЈЛА ДУДИЋА 4
ИЗА ТЦ ДАНИЦА 7
КОД БР. 6 8
КОД БР. 16 4
КОД БР. 11 3
РАСКРСНИЦА СА ДРАГОСЛАВА БОГ. 2
КОД БР. 17 3
КОД БР. 86 4
КОД БР. 66 3
КОД БР. 50 2
КОД БР. 36 1
КОД БР. 28 3
КОД БР. 17 4
КОД БР. 27 2
КОД БР. 14 3
КОД БР. 2 1
КОД БР. 6 8

∑ 20 78

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

11. 27 МАРТ
КОД ТРЖНОГ ЦЕНТРА 9
У КРУГУ ЈКП „ВОДОВОД“ 3

∑ 2 12

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

12. БЕОГРАДСКА

НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. 27 МАРТ 3
НА КРАЈУ ПИЈАЦЕ 2
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. II 
ПРОЛЕТЕРСКЕ БРИГАДЕ 5

∑ 3 10

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

13.
II 

ПРОЛЕТЕРСКЕ 
БРИГАДЕ

НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. 
ЗАНАТСКОМ

1

У КРУГУ ПРОДАВНИЦЕ „ШАМПИОН“ 1
∑ 2 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

14. ЗАНАТСКА У КРУГУ ФИРМЕ „БАКАР ПЛУС“ 1
∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

15. ЦЕРСКА НА УЛАЗУ У УЛИЦУ 2
∑ 1 2
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

16. ДИМИТРИЈА 
ТУЦОВИЋА

ИЗА ЕПС ДИСТРИБУЦИЈЕ 5
УЛАЗ У АУТОБУСКУ СТАНИЦУ 1
ПАРК КОД ЖЕЛЕЗНИЧКЕ СТАНИЦЕ 1
НА УЛАЗУ У ЖЕЛЕЗНИЧКУ 
СТАНИЦУ 1

КОД КУД ЖЕЛЕЗНИЧАР 3
ПОРЕД ВРТИЋА МЛАДОСТ 1
У КРУГУ ВРТИЋА 2
КОД ФИРМЕ БЛАЖЕКС 1
КОД ПЛАСТ МЕТАЛА 3
КОД ЗГРАДЕ Ц3 6
ИЗА АУТО МОТО САВЕЗА 5
ИСПРЕД АУТО МОТО САВЕЗА 1
ИСПРЕД ОШ ДИМИТРИЈЕ 
ТУЦОВИЋ 2

ИЗА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 4
ИЗА НЕОПЛАНТЕ 12
КОД БР. 18 4
КОД БР. 16 3
КОД БР. 30 2
КОД БР. 29 2
КОД БР. 36 1
КОД БЕНЗИНСКЕ ПУМПЕ НА 
УЛАЗУ У АУТОБУСКУ СТАНИЦУ 2

КОД РАМПЕ ЗА УЛАЗАК АУТОБУСА 
У АУТОБУСКУ СТАНИЦУ 1

∑ 22 63

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

17. БЛАЖИЋЕВА
КОД ИНДУСТРИЈСКЕ РАМПЕ 2
КОД РЕСТОРАНА СВИЛЕН КОНАЦ 1
КОД БР. 68. 1

∑ 3 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

18.
МИРКА 

БЕЛОБРКА 
КОЉЕ

НА НОВОМ ГРОБЉУ „БАРУТАНА“ 8

∑ 1 8

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

19. АЛЕНПИЈА 
ЈАНКОВИЋА НА РАСКРСНИЦИ 4

∑ 1 4
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

20. ИНДУСТРИЈСКА

У КРУГУ ФАБРИКЕ ВАГОНА 2

КОД ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ 2

КОД ФАБРИКЕ „ЈАСЕН“ 1

КОД ФИРМЕ „ЖЕЛЕЗНИЧАР“ 1

ПОРЕД ФИРМЕ „ЖЕЛЕЗНИЧАР“ 2

∑ 5 8

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

21.
МИЛОМИРА 

БРКУШАНЦА 
МИШКА

КОД ПРУГЕ 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

22. ВОЈВОДЕ 
СТЕПЕ

НА УЛАЗУ У ПРЕДУЗЕЋЕ 
„ПУТЕВИ“ 1

ПРЕКО ПУТА БР. 86. 1
ПРЕКО ПУТА БР. 90. 1
ПРЕКО ПУТА БР.94. 1
ПРЕКО ПУТА БР. 102. 1
ПРЕКО ПУТА БР. 106. 1
КОД ВУЛКАНИЗЕРСКЕ РАДЊЕ 1
ПРЕКО ПУТА „ТЕПИХ СЕРВИСА“ 1
НА РАСКРСНИЦИ БР. 126. 4
ПРЕКО ПУТА ВАТРОГАСНЕ 
СТАНИЦЕ, КОД БР. 15 7

У ИСТОЈ УЛИЦИ У БЕТОНСКОМ 
БОКСУ 5

КОД БР. 1 2
КОД ЖЕЛЕЗНИЧКЕ РАМПЕ 2

∑ 13 28

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

23. МИЛА МАРИЋА НА УЛАЗУ У УЛИЦУ 3

∑ 1 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

24. ПРОФЕСОРА 
МИЈЕ

ПРЕКО ПУТА УЛАЗА У З.З.ЈАВНО 
ЗДРАВЉЕ 3

∑ 1 3
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

25. СЛОБОДАНА 
ПЕНЕЗИЋА

У КРУГУ З.З.ЈАВНО ЗДРАВЉЕ 2
У КРУГУ З.З.ЈАВНО ЗДРАВЉЕ 
(ИСПРЕД ПРОДАВНИЦЕ) 1

∑ 2 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

26. СОЛУНСКИХ 
РАТНИКА

ПРЕКО ПУТА ОБДАНИШТА 5

ИЗМЕЂУ ЗГРАДА 4

∑ 2 9

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

27. ИГМАНСКА ИЗА ЗГРАДЕ 3
∑ 1 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

28. ТИКЕ 
КОЛАРЕВИЋА

КОД ПРОДАВНИЦЕ ПОГРЕБЕНЕ 
ОПРЕМЕ 1

КОД ШКОЛЕ 2
КОД ПРОДАВНИЦЕ „ГАЛА“ 4
ИСПРЕД РЕСТОРАНА „ТОМИНА 
КОЛИБА“ 2

КОД БР. 37 1
КОД БР. 44 1
НА РАСКРСНИЦИ СА ИБАР. МАГ. 1
КОД БР. 16 1
КОД БР. 82 1
КОД БР. 80 1
У КРУГУ АУТО СЕРВИСА 1
ИСПОД АМИГЕ 1
КОД БР. 56 1
У КРУГУ ФИРМЕ „АМИГА“ БР. 66 2

∑ 14 20

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

29. ВАСИЛИЈА 
КОЧОВИЋА

НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. 
ТОДОРОВИЋА 5

ПРЕКО ПУТА БР. 18 2
КОД БР. 28 2
КОД БР. 38 1
КОД БР. 58 2

∑ 5 12

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

30. АЛЕМПИЈА 
ЈАНКОВИЋА

КОД БР. 5 2
КОД БР. 22 1
У БЛИЗИНИ БР. 35 3

∑ 3 6



25. јул 2024. годинеБрој 29 - Страна 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

31. ТОДОРОВИЋА КОД ПРУЖНОГ ПРЕЛАЗА 2
∑ 1 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

32. АДА КОД БР. 3 3
∑ 1 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

33. АДРАНИ
КОД БР. 21 2
КОД БР. 2А 1

∑ 2 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

34. МЛАДОГ 
РАДНИКА

КОД ПЕКАРЕ 3
У КРУГУ ПЕКАРЕ 1
ИЗМЕЂУ БР. 7 И 9 2

∑ 3 6

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

35. РАДОСЛАВА 
ВЕСНИЋА КОД БР. 2 2

∑ 1 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

36. БРАНКА 
ЋОПИЋА

ИСПОД ПОДВОЖЊАКА 3
НА СРЕДИНИ УЛИЦЕ 5

∑ 2 8

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

37.

ЖИВОЈИНА 
ЛАЗИЋА 

СОЛУНЦА

ПРЕКО ПУТА ФИРМЕ 
„РАДИЈАТОР“ 3

КОД БР. 15 1
КОД БР. 25 2

∑ 3 6

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

38. РУДНИЧКА У КРУГУ КОНФЕКЦИЈЕ „РУДНИК“ 3
∑ 1 3
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

39.
ДУЖ 

ИБАРСКЕ
 МАГИСТРАЛЕ

КОД КРУЖНОГ ТОКА (СА УЛ. 
ВОЈ.СТЕПЕ) 1
КОД ПРЕДУЗЕЋА „ЖАРКОМ“ 2
У БЛИЗИНИ БР. 59 2
КОД БР. 59 3
КОД СТОВАРИШТА 3
КОД ФИРМЕ „ГАНО“ 2
КОД РЕСТОРАНА „ХРАМ“ 3
У БЛИЗИНИ РЕСТОРАНА 
„ЗЛАТИЋ“ 2
ИЗА ПРОДАВНИЦЕ 2
НА РАСКРСНИЦИ СА 
УЛ.КАРАЂОРЂЕВОМ 3
ПРЕКО ПУТА „НИС“ БЕНЗИНСКЕ 
ПУМПЕ 3
НА ИЗЛАСКУ СА БЕН. ПУМПЕ 
(ЛЕВО) 1
КОД КЕРАМИЧКЕ РАДЊЕ 
„КАЊИЖА“ 2
КОД ГРОБЉА (ЛЕВО) 2
У БЛИЗИНИ РЕСТОРАНА 
„ГАШПЕР“ 1
У НАСЕЉУ БРАЋЕ ПИРИЋ, БР. 94 1
У НАСЕЉУ БРАЋЕ ПИРИЋ (ДО 
ПРУГЕ) 1
У НАСЕЉУ БРАЋЕ ПИРИЋ, БР. 82 2
У НАСЕЉУ БРАЋЕ ПИРИЋ, БР. 70 1
У НАСЕЉУ БРАЋЕ ПИРИЋ, БР. 56 2
ПРЕКО ПУТА РЕСТОРАНА 
„ГУРМАН“ 3
КОД АУТОПРЕВОЗНИКА „ЛУКИ 
ТРАНС“ 2
КОД ФИРМЕ „БКК“ 1
ПРЕКО ПУТА ФИРМЕ „БКК“ 1
КОД УГОСТИТЕЉСКОГ ОБЈЕКТА 
„3Б“ 1
КОД СЕРВИСА „БЕЛИ“ 1
КОД БР. 11 1
КОД БР. 21 1
КОД БР. 27 (КОД ПРЕДУЗЕЋА 
„ЕВРОТЕХНЕ“) 1
КОД „ОМВ“ ПУМПЕ 4
КОД ФИРМЕ „036 МЕТАЛИ“ 1
ПРЕКО ПУТА ФИРМЕ 
„УНИПРОМЕТ“ 2
КОД БР. 65 2
КОД БР.83 2
ПРЕКО ПУТА ПРОДАВНИЦЕ 
„ТЕХНООПРЕМА“ 3
КОД ПРОДАВНИЦЕ „ЈАКША“ 1
НА БЕНЗИНСКОЈ ПУМПИ 1
КОД БР. 378 1
КОД БР. 384 1
КОД БР. 400 2
КОД АУТОСЕРВИСА „СИНТРА“ 1
ИСПРЕД ГРОБЉА „КОНАРЕВО“ 2
КОД ГРОБЉА „КОНАРЕВО“ 1
ПРЕКО ПУТА БР. 947 1
КОД ВУЛКАНИЗЕРСКЕ РАДЊЕ 
„БАНЕ“ 1
КОД ПОЉО. АПОТЕКЕ „АГРО 
ДОМАЋИН“ 1
КОД УГ. ОБЈЕКТА „ШУМАДИЈА“ 1
КОД БР. 586 1
КОД БР. 600 1
КРИВИНА КОД БЕНЗИНСКЕ 
ПУМПЕ 1
КОД БР. 793 2
КОД БР. 749 2

∑ 52 86
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Р.Б. НАЗИВ 
УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 

СУДОВА НАПОМЕНА

40.
ЈОВАНА 

БОЈОВИЋА

ПРЕКО ПУТА ПОЉО. АПОТЕКЕ 1
КОД БР. 30 2
КОД БР. 50 3
КОД БР. 64 2
КОД БР. 72 1
КОД БР. 88 2
КОД БР. 102 2
КОД БР. 116 2
КОД БР. 172 2
КОД БР. 188 2

∑ 10 19

Р.Б. НАЗИВ 
УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 

СУДОВА НАПОМЕНА

41. КОСМАЈСКА КОД БР. 10 1
∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

42.

ГАВРИЛА 
КАРАПАНЏИЋА 

ГАЈА

НА РАСКРСНИЦИ СА 4. 
ЧИБУКОВАЧКОМ 2

КОД БР. 14 1
КОД БР. 21 А 1

∑ 3 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

43. ЧИБУКОВАЧКА КОД БР. 119 1
КОД БР. 74 1

∑ 2 2

Р.Б. НАЗИВ 
НАСЕЉА ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 

СУДОВА НАПОМЕНА

44. КОНАРЕВО

КОД ТРАФОСТАНИЦЕ 1
КОД БР. 234 А 2
КОД БР. 204 (НА РАСКРСНИЦИ) 2
КОД БР. 194 2
КОД БР. 200 2
КОД БР. 178 2
КОД ФИРМЕ „КОРАЛИ“ 2
КОД БР. 239 2
КОД БР. 169 2
ИСПОД ИБАРСКЕ МАГИСТРАЛЕ 
(ПРОДАВНИЦА „7 ЈУЛИ“) 1

КОД БР. 107 1
КОД БР. 123 1
КОД БР. 161 1
КОД БР. 147 2
ПРЕКО ПУТА 205 (КОД 
ПРОДАВНИЦЕ) 2

КОД БР. 157 2
КОД СТР “ЈАНОК“ 3
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* МАТАРУШКА БАЊА

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

45. КАБЛАРСКА 

КОД БР. 1 2
КОД БР. 5 2
КОД БР. 8 1
КОД ГЕРЕНТОЛОШКОГ ЦЕНТРА 2

∑ 4 7

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

46. ИБАРСКА

КОД ОБАЛЕ ИБРА 2
ДУЖ ОБАЛЕ ИБРА 2
НАСТАВАК УЛИЦЕ, РАЗДАЉИНЕ 
ОКО 50м 1

КОД ОБЈЕКТА „НАНИЦА“ 1
У КРУГУ ГЕРЕНТОЛОШКОГ 
ЦЕНТРА 4

∑ 5 10

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

47.
ДР ДРАГУТИНА 

ГВОЗДЕНОВИЋА

НА РАСКРСНИЦИ СА 
РАДНИЧКОМ 2

КОД СПОРТСКОГ ЦЕНТРА 
„ОКАНИК“ 1

ИСПРЕД ОБДАНИШТА 1
ИСПРЕД СПЕЦ БОЛНИЦЕ 
„АГЕНС“ 1

ИЗА АГЕНСА И ТЕРЕНА 
„ОКАНИК“ 2

∑ 5 7

44
КОНАРЕВСКА 

КОСА

НА ОБАЛИ ИБРА (КОД ВИСЕЋЕГ 
МОСТА) 2

КОД БР. 683 2
КОД СЗР „ДРАКЧЕ“ 1
НА ПОЧЕТКУ СТАЗЕ (КА ВИС.
МОСТУ КА МАТ.БАЊИ) БР. 855 3

ДУЖ ПРЕДХОДНЕ УЛИЦЕ 2
КОД БР. 897 3
ПРЕКО ПУТА БР. 593 1
КОД БР. 611 1
КОД БР. 571 1
КОД БР. 491 1
КОД ФИРМЕ „РИЗО“ 1
НА РАСКРСНИЦИ КОД БР. 459 2
ПУТ КА ФИРМИ „ТРИ ЈЕЛЕ“, БР. 
425 1

КОД БР. 367. 1
ИСПРЕД СТРУГАРЕ „ЗЛАТИЋ“ 1
КОД ПОПРЕЧНЕ УЛИЦЕ БР. 439 1
ПРЕКО ПУТА БР. 319 1
ПРЕКО ПУТА БР. 277 1
ПРЕКО ПУТА БР. 399 1
КОД БР. 359 1

∑ 37 58
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

48. ЖИЧКА

КОД БР.4 1
КОД БР.5 1
ИСПРЕД СКРЕТАЊА ЗА АГЕНС 1
НА АУТОБУСКОЈ СТАНИЦИ 1
ПРЕКО ПУТА АПОТЕКЕ „КРАЉЕВО“ 4
У ПАРКУ ИЗА ХОТЕЛА „ЖИЧА“ 2
ИСПРЕД АМБУЛАНТЕ 2
ТАЧНО ИСПРЕД КУПАТИЛА 2
ИЗА РЕСТОРАНА „ЈУГОСЛАВИЈА“ 2
У КРУГУ ХОТЕЛА „ТЕРМАЛ“ 7
НА ИЗЛАЗУ ИЗ КРУГА ТЕРМАЛА КА 
ГЛАВНОЈ УЛИЦИ 1

НА РАСКРСНИЦИ СА ЖИЧКОМ 2
У ЖИЧКОЈ УЛИЦИ КОД СКРЕТАЊА ЗА 
„ТЕРМАЛ“ 1

ПОСЛЕ БР. 93 (КОД ДИСКОНТА) 3
ПРЕКО ПУТА БР. 74 1
ПРЕКО ПУТА БР. 84 1
КОД АУТОГАС „ГОРАН“ 2
КОД ЕТНО КУЋЕ 2
КОД ПЕЧЕЊАРЕ 1
ИЗА ПЕЧЕЊАРЕ 1

∑ 20 38

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

49. ПЕЋИНСКА

КОД БР. 28 1
КОД БР. 40 1
КОД БР. 50 1
КОД БР. 23 1
КОД БР. 35 1

∑ 5 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

50.
СТЕВАНА 

ФИЛИПОВИЋА

ИЗНАД СПОМЕНИКА КОД БР. 6 1
КОД ПРОДАВНИЦЕ 1
КОД БР. 27 1
КОД БР. 47 1
КОД БР. 117 1
КОД РАДЊЕ „МЕТАЛАЦ“ 2
НА КРАЈУ УЛИЦЕ 1

∑ 7 8

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

51. ТУРИСТИЧКА

НА САМОМ УЛАЗУ У УЛИЦУ 1
НА РАСКРСНИЦИ СА НЕМАЊИНОМ 1
КОД БР. 18 2
КОД БР. 23 1

∑ 4 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

52. ЦАРА ЛАЗАРА КОД БР. 5 1
∑ 1 1
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

53.

СЛОБОДАНА 
БОБАНА 

СТОЈКОВИЋА

КОД БР. 11 1
НА РАСКРСНИЦИ СА ТУРИСТИЧКОМ 2
КОД ФИРМЕ „ЕНЕРГЕТРА“ У ГОТОВЦУ 2

∑ 3 5
• *ЖИЧА

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

54. ЖИЧКА РЕКА

НА ПАРКИНГУ МАНАСТИРА „ЖИЧА“ 3
КОД ПРВЕ КУЋЕ 1
КОД РАДЊЕ ДУГАЛИЋ 1
ПРЕКО ПУТА БР. 300 1
КОД БР. 84 1
КОД БР. 148 1
КОД БР. 177 1

∑ 7 9

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

55.

ЖИЧА

ЖИЧКИ ПУТ

У БЛИЗИНИ БРОЈА 427 2
ПРЕКО ПУТА БР. 429 2
КОД БР. 451 1
КОД БР. 452 1
КОД БР. 470 1
НА РАСКРСНИЦИ КА ЗАВЕТИШТУ 1
КОД ГРОБЉА У ЖИЧИ (НА РАУМАКУ 
ОД 50м) 2
ИЗМЕЂУ ЗАВЕТИШТА И ГРОБЉА 1
КОД БР. 413 2
КОД БР. 629 2
КОД БР. 638 3
КОД БР. 638 2
КОД БР. 640 1
КОД БР. 644 1
КОД БР. 651 2
КОД БР. 614 1
КОД БР. 620 А 1
ПОРЕД ОШ“ЖИВАН МАРИЧИЋ“ 3

ПРЕКО ПУТА ПРОДАВНИЦЕ „7 ЈУЛИ“ 1

КОД ТРАФОСТАНИЦЕ 2
КОД БР. 19 1
КОД БР. 21 1
КОД БР. 181 2
НА УЛАЗУ У РИБЊАК 3
ОД РИБЊАКА (УЗБРДО) 1
НА ВРХУ УЗБРДИЦЕ 1
КОД ПРОДАВНИЦЕ „ГАЛА“ 2
КОД ОШ У ЖИЧИ 1
ПРЕКО ПУТА БР. 241 2
КОД БР. 389 Б 2
КОД БР. 394 1
КОД ХОТЕЛА „ЂЕРДАН“ 3
КОД БР. 216 (КА ТРЕШЊАРУ) 2
КОД БР. 689 6
КОД БР. 681 З 2
КОД БР. 661 2
КОД БР. 659 2
КОД БР. 655 1
КОД БР. 110 (У ЈАЊИЋИМА) 1
КОД БР. 121 1
КОД БР. 125 2
КОД БР. 129 2
КОД БР. 139 2

∑ 43 75
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

56. ЖАРКОВИЋИ

КОД БР. 109 2
КОД БР. 107 2
КОД БР. 95 (НА РАСКРСНИЦИ) 2
КОД БР. 89 А (ПРКО ПУТА) 1
КОД БР. 85 2
КОД БР. 70 2
КОД БР. 66 1
КОД БР. 60 2
КОД БР.29 Б 3
КОД БР. 34 Б 2
КОД ПЕКАРЕ „ДРАШКОВИЋ“ 75 Б 1
КОД БР.72 (КОД ПРОДАВНИЦЕ „ГАМИ“) 2
КОД БР. 78 З 2
КОД ДОМА, АМБУЛАНТЕ И ВРТИЋА 1
ИЗА ПРОДАВНИЦЕ „ГАЛА“ 2
КОД БАЛОН САЛЕ 1
КОД ВЕТЕРИНАРСКОГ ИНСТИТУТА 3
КОД БР. 18 1

∑ 18 32

* РИБНИЦА

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

57.

ВОЋАРЕВЕ 
ЛИВАДЕ-ЗГРАДЕ 
БЕЗБЕДНОСТИ

КОД ЗГРАДА 32

∑ 1 32

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

58. ЈОШАНИЧКА

КОД БР. 4 1
КОД БР. 14 1
ПРЕКО ПУТА БР. 30 1
КОД ФИРМЕ „ПЕКО“ 1

∑ 4 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

59. 8 МАРТ

ПРЕКО ПУТА БР. 73 1
КОД БР. 128 А 1
У КРУГУ ФИРМЕ „РОТОР“ 1
КОД БР. 102 2
ПРЕКО ПУТА БР. 98 1
ПРЕКО ПУТА БР. 96 1
ПРЕКО ПУТА БР. 92 1
ПРЕКО ПУТА БР. 86 2
ПРЕКО ПУТА БР. 70 1
ПРЕКО ПУТА БР. 62 2
ИСПРЕД УЛАЗА У ЈКП „ЧИСТОЋА“ 2
НА РАСКРСНИЦИ СА ЈОШАНИЧКОМ 1

∑ 12 16
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

60. МОСТАРСКА КОД БР. 10 1
∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

61. 4 ЦРНОГОРСКА
КОД БР. 1 4
КОД БР. 51 А (КОД „БОРЈАКА“) 4
КОД БР. 52 (КОД „МЛАДОГ РАДНИКА“) 2

∑ 3 10

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

62. ШОЛАЈИНА КОД БР. 12 2
КОД ВРТИЋА „МЛАДОСТ“ 1

∑ 2 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

63. КОСОВСКА КОД БР. 11 3
КОД ПРОДАВНИЦЕ „ЖИР“ 2

∑ 2 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

64. АВАЛСКА КОД БР. 2 (КОД ИГРАЛИШТА) 6
∑ 1 6

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

65.
МИРА 

ДРАГИШИЋА
КОД БР. 29 2
КОД БР. 13 3

∑ 2 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

66.
ДУШАНА 

ПОПОВИЋА
КОД „ОМВ“ ПУМПЕ 3
ИЗА ХАЛЕ СПОРТОВА 8

∑ 2 11

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

67. ИЗЛЕТНИЧКА
КОД КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА РИБНИЦА 1
КОД АМБУЛАНТЕ У РИБНИЦИ 1
КОД ВРТИЋА „ЗВЕЗДАНИ ГАЈ“ 1

∑ 3 3

• *БУЊАЧКО БРДО

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

68.
ПРЕДРАГА 

ВИЛИМОНОВИЋА КОД БР. 1 1

∑ 1 1
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

69. ЗМАЈЕВАЧКА

ПРЕ ФУДБАЛСКОГ ТЕРЕНА 1
КОД СПОРТСКОГ ЦЕТРА (НА 
РАСКРСНИЦИ) 1

КОД БР. 126 1
НА РАСКРСНИЦИ КОД ПРОДАВНИЦЕ 
„ЦЕЗАР“ 2

КОД БР. 77 А 1
КОД БР. 71 1
КОД БР. 69 1
КОД БР. 91 1
КОД БР. 97 1
КОД БР. 224 1
КОД БР. 228 1
КОД БР. 145 1
ПРЕКО ПУТА БР. 252 1
КОД БР. 167 Б 1
КОД БР. 184 1
КОД БР. 205 1

∑ 16 17

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

70. БУЊАЧКА
КОД БР. 1 1
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. 
ВОЋАРСКОМ 3

∑ 2 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

71.
ВЕЉКА 

МИЋУНОВИЋА

КОД БР. 12 1
КОД БР. 25 1
КОД БР. 85 1

∑ 3 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

72.
МИЛКЕ 

БОСНИЋ

КОД БР. 84 1
КОД БР. 96 1
КОД БР. 100 1
КОД БР. 106 1
КОД БР. 108 1
КОД БР. 110 1
НА РАСКРСНИЦИ КОД 
КАМЕНОРЕСЦА 2

∑ 7 8

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

73. ИВЕ АНДРИЋА КОД „ИДИЛЕ“ 1
∑ 1 1
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• *БЕРАНОВАЦ

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

74. БЕРАНОВАЦ

ПРЕКО ПУТА „ДЕЧИЈЕГ СЕЛА“ (У 
НАСЕЉУ СОЛИДАРНОСТИ) 2

КОД ДНЕВНОГ ЦЕНТРА ЗА СТАРЕ 2
КОД ПРЕДШКОЛСКОГ „ОЛГА 
ЈОВИЧИЋ РИТА“ 1

КОД МОНТАЖНИХ КУЋА 1
У КРУГУ ОШ „ВУК КАРАЏИЋ“ 1

∑ 5 7

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

75.
СТЕВАНА 

ФИЛИПОВИЋА КОД БР. 8 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

76. ЛИПОВАЧКА

КОД БР. 1 1
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. 9 МАЈА 
КОД БР. 6 1

КОД БР. 12 3
КОД БР. 29 2
КОД БР. 10 1

∑ 5 8

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

77.
ЈУРИЦЕ 
РИБАРА КОД БР. 7 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

78. ПРВОМАЈСКА КОД ФИРМЕ „СЕНО ТРАНС“ 2
∑ 1 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

79. БЕРАНОВА

КОД ФИРМЕ „АЦИКО КОМЕРЦ“ 2
КОД БР. 10 1
КОД БР. 14 1
КОД БР. 24 1
КОД ПОЉ. АПОТЕКЕ 1
КОД КЛАДИОНИЦЕ 1
КОД РЕСТОРАНА „ЊАМ ЊАМ“ 1
НА ПОЧЕТКУ АУТОДРОМА 
БЕРАНОВАЦ 1

КОД „ЛУКОИЛ“ ПУМПЕ 1
КОД БР. 391 (НА КРАЈУ 
АУТОДРОМА) 1

∑ 10 11
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

80.
ВАТРОГАСНЕ 

ЧЕТЕ НА САМОМ УЛАЗУ У УЛИЦУ 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

81. ДАЛМАТИНСКА
ПРЕКО ПУТА БР. 9 1
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. 
БЕРАНОВА 1

∑ 2 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

82. СОВЉАК

КОД СТОВАРИШТА „22 
СЕПТЕМБАР“ 1

КОД БЕНЗИНСКЕ ПУМПЕ „ОЕР“ 2
КОД ПЕРИОНИЦЕ, БР. 412 1
КОД „АС МИТРОВИЋ“, БР. 418 1
КОД ПЕРИОНИЦЕ, БР. 422 1

∑ 5 6

*КОВАНЛУК

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

83. КОВАНЛУЧКА

КОД БР. 198 1
КОД БР. 186 1
КОД ГРОБЉА 2
У ДВОРИШТУ ГРОБЉА 2
ПРЕКО ПУТА БР. 147 1
У КРУГУ ФИРМЕ „ИЗОПАН“, БР. 174 1
ПРЕКО ПУТА ЦАРИНЕ (КОД 
ПРОДАВНИЦЕ) 2

КОД БР. 87 1
У КРУГУ ХОТЕЛА „ТЕХНОГРАД“ 3

∑ 9 14

*РАТИНА

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

84. РАТИНА
У КРУГУ ФИРМЕ „МАСТЕР 
ТЕХНИК“ 1

ИСПРЕД БОЛНИЦЕ „СВ. НИКОЛА“ 2
∑ 2 3
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 *ВРБА

Р.Б. НАЗИВ 
УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 

СУДОВА НАПОМЕНА

85. ВРБА

ПРЕКО ПУТА АМБУЛАНТЕ 2
ПРЕКО ПУТА БР. 54 1
КОД ЗАСЕОКА ВУКОСАВЉЕВИЋ 1
ПРЕКО ПУТА БР. 15 1
У КРУГУ ОШ „ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“ 1
ИСПРЕД ШКОЛЕ (НА РАСКРСНИЦИ) 1
ПРЕКО МОСТА, КОД БР. 1 1
КОД БР. 9 (ЗАКЛОПАЧА) 2
ИЗМЕЂУ БР. 45 И 43 (ЗАКЛОПАЧА) 1
КОД БР. 55 (ЗАКЛОПАЧА) 1
ПРЕКО ПУТА БР. 66 (ЗАКЛОПАЧА) 1
КОД БР. 97 (ЗАКЛОПАЧА) 1
КОД НЕКАДАШЊЕГ РЕСТОРАНА 1
КОД БР. 97 1
КОД БР. 99 2
КОД БР. 119 2
КОД БР. 278 1
КОД БР. 266 И 268 1
ИЗА БР. 261 1
КОД БР. 314 1
КОД НЕАСФАЛИТРАНЕ РАСКРСНИЦЕ 1
КОД БР. 394 1
КОД БР. 392 1
КОД РАСКРСНИЦЕ БР. __ 2
КОД ЗАКЛОПАЧКОГ ГРОБЉА 2
КОД БР. 217 1
КОД БР. 199 А 1
КОД БР. 179 1
КОД БР. 164 А 2
КОД КАФИЋА „КАКТУС“ 2
КОД КУЋЕ РАДУНОВИЋА 1
НА РАСКРСНИЦИ СА ВРБСКИМ 
ГРОБЉЕМ 1

КОД КУЋЕ ПОРОДИЦЕ 
АНТОНИЈЕВИЋ 1

КОД КУЋЕ ПОРОДИЦЕ РАЛЕВИЋ 1
КОД МЕСТА ЛИПАРИ 2

∑ 35 44

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

86. ПРОГОРЕЛИЦА НА САМОМ УЛАЗУ У НАСЕЉЕ 3
∑ 1 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

87. БОГУТОВАЦ

НА УЛАЗУ У БОГУТОВАЦ 2
У БЛИЗИНИ (ПРЕКО ПУТА) 2
НА СКРЕТАЊУ КА ШКОЛИ 2
У ШКОЛСКОМ ДВОРИШТУ 1
КОД РЕСТОРАНА „МИРО“ 2
КОД ДОМА ЗДРАВЉА 2
ПРЕ СКРЕТАЊА ЗА БОГ. БАЊУ 2
КОД СКРЕТАЊА ЗА БОГ. БАЊУ 2
НА ПУТУ КА БОГ.БАЊИ (100М ОД 
СКРЕТАЊА) 2

У БЛИЗИНИ ХОТЕЛА 1
∑ 10 18
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

88. ЛОПАТНИЦА

КОД ВИКЕНДИЦА ПРЕМА 
ЛОПАТНИЦИ 1

ЕТНО СЕЛО БОГУТ 1
У ЛОПАТНИЦИ КОД МЕТАЛНОГ 
МОСТА 1

КОД МОСТА КА 3
КОД КУЋЕ ПЕТРОВИЋА 1
КОД БАЊЕ ЛОПАТНИЦА 1

∑ 6 8

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

89. АДРАНИ

КОД РЕСТОРАНА „3 БРАТА“ 1
КОД НЕКАДАШЊЕ ВЕТ. 
СТАНИЦЕ 3

У ШКОЛСКОМ ДВОРИШТУ 1
ИСПРЕД ДОМА 1
ПРЕКО ПУТА БР. 178 1
КОД АУТОПЛАЦА 1
ПРЕКОПУТА „ТЕХНООПРЕМЕ“ 1
КОД ПОЉ. АПОТРКЕ, ПРЕКО 
ПУТА БР. 257 1

КОД ПРОДАВНИЦЕ „ГАЛА“ 2
КОД РЕСТОРАНА „ПРЕДАХ“ 1
КОД РЕСТОРАНА „ДРАГОВАЊЕ“ 1
КОД БР. 596 1
КОД БР. 557 1
У КРУГУ „ЕНАЛ ЕЛЕКТРО“ 1
ПРЕКО ПУТА „РАДИЈАТОРА 
ИНЖИЊЕРИНГ“ 1

КОД БР. 54 2
∑ 16 20

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

90.

СИРЧА

 ВИТКОВАЦ

КОД ОШ „ЈОВАН ЦВИЈИЋ“ 2
ИСПРЕД ЦРКВЕ 1
КОД БР. 371 1
НА РАСКРСНИЦИ КА ГАЈЧАНИМА 2
НА РАСКРСНИЦИ КОД БР. 250 2
КОД БР. 278 1
КОД ПОШТЕ 1
КОД БР. 355 (СИРЧАНСКОЈ БАЊИ) 1
КОД БР. 356 2
КОД БР. 210 1
КОД БР. 213 1
КОД БР. 228 1
КОД МОСТА 1
КОД БР. 190 2
КОД ПОГРЕБНЕ ОПРЕМЕ “СПОКОЈ“ 1
КОД ПРОДАВНИЦЕ „ДИДО“ 1
КОД БР. 161 2
КОД БР. 53 1
ПРЕКО ПУТА БР. 25 1
КОД АУТОБУСКОГ СТАЈАЛИШТА, 
ВИТКОВАЦ 3

КОД ОШ“БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ У 
ВИТКОВЦУ 1

∑ 21 29
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

91.
ШУМАРИЦЕ
ВИТАНОВАЦ

КОД БР. 13 (ШУМАРИЦЕ) 1
ПРЕКО ПУТА 25 1
ПРЕКО ПУТА „ТЕРМОИНВЕСТА“ 1
КОД ПРОДАВНИЦЕ „ПАЈО“ 3
ИСПРЕД ОШ У ШУМАРИЦАМА 1
КОД БР. 69 1
КОД БР. 72 1
ИСПОД ПОДВОЖЊАКА 1
КОД ТРАФОСТАНИЦЕ 2
КОД ВОЈСКЕ У ВИТАНОВЦУ 2
КОД РЕСТОРАНА „ПАЗАРСКИ 
РОШТИЉ“ 3

КОД АМБУЛАНТЕ 3
КОД МЗ ВИТАНОВАЦ 4
СПОД БЕНЗИНСКЕ ПУМПЕ 2

∑ 14 26

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

92. СКОПЉАНСКА
У ДВОРИШТУ ОБДАНИШТА 
„ПОЛЕТАРАЦ“ 1

НА УЛАЗУ У СКОПЉАНСКУ УЛИЦУ 2
∑ 2 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

93. КАРАЂОРЂЕВА

КОД БР. 9 2
У КРУГУ ВИШЕГ СУДА 1
ИЗА ДОМА ВОЈСКЕ ИЗ 
КАРАЂОРЂЕВЕ УЛИЦЕ 3

КОД РЕСТОРАНА „ЖЕНЕВА“ 2
КОД БР. 34 3
КОД БР. 68 2
КОД БР. 90 (ПРЕКО ПУТА ХОТЕЛА 
„РОЈАЛ“) 2

КОД БР. 96 2
КОД БР. 98 ИСПРЕД „ЛЕГАТА“ 2
КОД БР. 124 2
КОД БР. 146 2
ПРЕКО ПУТА БР. 154 2
КОД БР. 184 2
КОД БР. 92 2
КОД БР. 96 2
КОД БР. 214 3
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. „ЂУРЕ 
САЛАЈА 2“ 5

КОД ПИЈАЦЕ И ПОЛИГОНА 2
КОД БР. 211/209 3
ИСПРЕД РЕСТОРАНА „АС“ 2
КОД ШУМАРСКЕ ШКОЛЕ 2
НА САМОМ УЛАЗУ ШУМАРСКЕ ШКОЛЕ 2
У НАСЕЉУ БРАЋЕ ПИРИЋ , БР. 264/6 2
КОД БР. 264 3
КОД БР. 237 3
ПРЕКО ПУТА ПОЛОГОНА, КОД БР. 19 3

∑ 26 61



25. јул 2024. годинеБрој 29 - Страна 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

94.
НИКОЛАЈА 

ЖИЧКОГ

ОШ „ СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“, КОД БР. 9 4
У ДВОРИШТУ ОШ „СВЕТОЗАР 
МАРКОВИЋ“ 1

∑ 2 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

95.
РАДОСАВА 
БОГАВЦА

КОД БР. 23 1
КОД БР. 15 3
НА РАСКРСНИЦИ СА ЈУГ БОГДАНОВОМ 2

∑ 3 6

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

96. ДОСИТЕЈЕВА

КОД СЕРВИСА ВАГА 2
КОД БЕНЗИНСКЕ ПУМПЕ AVIA 2
КОД ХРАМА СВЕТОГ САВЕ 2
НА УЛАЗУ У ТЕХНИЧКУ ШКОЛУ 1
КОД РК „МЕТАЛАЦ“ 3
НА УЛАЗУ У ГИМНАЗИЈУ 3
КОД РЕСТОРАНА „ПАГОДА“ 3
КОД БР. 50 3
КОД БР. 100 3
КОД БР. 114 4
КОД БР. 138 3
КОД БР. 134 2
КОД ВОЈНОСАМАЧКОГ ХОТЕЛА 2
КОД БР. 144 3
КОД БР. 148 3
КОД БР. 154 3
КОД БР. 164 3
КОД БР. 168 3
КОД БР. 21/2 2
КОД БР. 180 3
КОД БР. 234 1
КОД БР. 206 2
КОД БР. 210 2
КОД БР. 216 2
КОД БР. 226 2
КОД БР. 248 2
КОД БР. 258 2
КОД LUKOIL ПУМПЕ 1
КОД МОЛОВЕ ПУМПЕ 2
КОД БР. 276 1
КОД БР. 35 1
КОД БР. 290 2
У ПРОСТОРУ DIS-A 5
КОД БР. 298 1
КОД ПРОДАВНИЦЕ „ПАНТЕЛИЋ“ 2
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛИЦОМ ЈОВАНА 
САРИЋА КОД БР. 1 4

∑ 36 85
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

97.
ЗЕЛЕНА ГОРА

КОД БР. 1 1
КОД БР. 3 1
КОД БР. 5 1
КОД БР. 7 1
КОД ГЛАВНЕ КАПИЈЕ СТАРОГ ГРОБЉА 1
ПРЕКО ПУТА СТАРОГ ГРОБЉА 2
КОД ФИРМЕ „ПРАГМА“, БР. 10/7 4
ПРЕКО ПУТА БР. 52 3
КОД БР. 50 2
ИЗА ТРИ СОЛИТЕРА 6
КОД БР. 40 3
КОД БР. 34 4
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. ТАНАСКА 
РАЈИЋА 2

КОД БР. 23 3
∑ 14 34

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

98.
УЛИЦА 16. 
ОКТОБРА

КОД БР. 5 1
КОД БР. 32 1

∑ 2 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

99.
РАДЕ 

ВИЛОТИЈЕВИЋА

ИЗА ЗГРАДЕ „ДАНИЛОВГРАД“ 6
НА РАСКРСНИЦИ СА 
КАРАЂОРЂЕВОМ 4

∑ 2 10

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

100. ГЛАВАШЕВА КОД АМБУЛАНТЕ ЖЕНЕВА 5
КОД БР. 17 1

∑ 2 6

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

101. ТАНАСКА РАЈИЋА

КОД БР. 41 2
КОД БР. 40 3
КОД ЗГРАДЕ 34/1 3
ИЗМЕЂУ БР. 29/31 4

∑ 4 12

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

102. КУРСУЛИНА КОД МАЛЕ ПИЈАЦЕ 5
∑ 1 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

103. ЦЕТИЊСКА КОД БР. 2 2
∑ 1 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

104. ЗРЕЊАНИНСКА НА УЛАЗУ У УЛИЦУ 2
∑ 1 2
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

105. КАРАНОВАЧКА
КОД БР. 13 1
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. БОРЕ 
СТЕФАНОВИЋ 2

∑ 2 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

106. ВУКА КАРАЏИЋА ПРЕКО ПУТА БР. 2 4
∑ 1 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

107. МАГНОХРОМСКА

КОД БР. 6 1
КОД БР. 8 1
КОД БР. 15 1
КОД БР. 23 1

∑ 4 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

108. АУТОДРОМСКА

КОД ФИРМЕ „КОПАОНИК“ 1
КОД ФИРМЕ „STEEL-IMPEX“ 1
КОД МАГАЦИНА „АMIGE „И ФИРМЕ 
„НЕLT“ 1

КОД МАГАЦИНА „NELT-A“ 1
КОД ЈАВНОГ ЦАРИНСКОГ 
СКЛАДИШТА 2

КОД ФИРМЕ „BOJADIX“ 2
КОД ФИРМЕ „MIP“ 1
КОД СТУДЕНТСКОГ ДОМА 2
КОД АРХИВА(ИЗМЕЂУ ЗГРАДА) 1

∑ 9 12

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

109. РАТИНСКА

НА РАСКРСНИЦИ 1
КОД БР. 38 1
КОД БР. 42 1
КОД ФИРМЕ „ГПД НИКОЛИЋ“ 1
КОД ВУЛКАНИЗЕРСКЕ РАДЊЕ 1
КОД ТРАФОСТАНИЦЕ 1

∑ 6 6

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

110.
УЛИЦА 

РАДУЛОВИЋ КОД РЕСТОРАНА „КЕШО“ 4

∑ 1 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

111.
ВЕСЕЛИНА 

МАЛЕШЕВИЋА

НА РАСКРСНИЦИ СА УЛИЦОМ 
СВЕТОЗАРА МАРКОВИЋА 4

КОД БР. 1 1
∑ 2 5
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

112. ПЕТРА КОЧИЋА КОД БР. 4 1
∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

113.
САВА 

КОВАЧЕВИЋА

КОД БР. 16 3
КОД БР. 4 2
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. ВУКА 
КАРАЏИЋА 4

∑ 3 9

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

114. КОКЕ ЈАСНИЋА
КОД БР. 12 1
 НА НЕАСФАЛТИРАНОМ ДЕЛУ 
УЛИЦЕ 1

∑ 2 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

115.
МИЛУНКЕ 

САВИЋ

КОД БР. 1 2
КОД БР. 11 2
ПРЕКО ПУТА БР. 10 1
ПРЕКО ПУТА БР. 12 2
ПРЕКО ПУТА БР. 14 2

∑ 5 9

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

116. ЂОРЂА РАДИЋА У ДВОРИШТУ ВРТИЋА „РАТАРСКА 
КАПИЈА“ 3

∑ 1 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

117. ЈОВАНА ДЕРОКА

КОД БР. 93 1
КОД БР. 81 1
КОД БР. 65 1
ПРЕКО ПУТА БР. 49 3
КОД БР. 25 2
КОД БР. 17 1
КОД БР. 9 1
КОД БР. 5 1
КОД ФИРМЕ АРБОН 1
КОД KAFFEE-A KISS 1
У КРУГУ ФИРМЕ „DUGA COLOR“ 1
ПРЕКО ПУТА БР. 14А 3
ПРЕКО ПУТА БР. 32 2
КОД БР. 105 3
КОД ОШ „БРАЋЕ ВИЛОТИЈЕВИЋ 2
КОД ПОЉОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ 1
КОД ГЛАВНОГ УЛАЗА У МЛЕКАРУ 8

∑ 17 33
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

118.
РУЂЕРА 

БОШКОВИЋА

КОД БР. 28 2
КОД БР. 52 (КОД ТРАФОСТАНИЦЕ) 2
КОД БР 43 1
КОД БР. 72 1
КОД БР. 7 1

∑ 5 7

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

119.
РИФАТ БУРЏЕВИЋ КОД БР. 17/1 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

120.
ИВАНА 

МИЛУТИНОВИЋА

КОД БР. 20 3
КОД ЗДРАВСТВЕНЕ АМБУЛАНТЕ 
(ЧИБУКОВАЦ) 1

∑ 2 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

121.
ИВАНА 

МЕШТОРОВИЋА КОД БР. 9 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

122.
АЛЕКСАНДРА 

БЕЛИЋА КОД ВРТИЋА „НЕВЕН“ 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

123. ЂУРЕ САЛАЈА
КОД БР. 6 2
КОД БР. 10 1
КОД БР.15 1

∑ 3 4

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

124. ЊЕГОШЕВА
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. ФИЛИПА 
КЉАЈИЋА 1

КОД БР. 1 4
∑ 2 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

125. КУМАНОВСКА

НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. ФИЛИПА 
КЉАЈИЋА, КОД БР. 10 1

НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. ВАСЕ 
ПЕЛАГИЋА, БР. 8 3

∑ 2 4
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

126.
ВОЈВОДЕ 
МИШИЋА ПРЕКО ПУТА БР. 15 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

127.
ЧИБУКОВАЧКИХ 

ПАРТИЗАНА

КОД БР. 2 3
КОД БР. 6 1
ПРЕКО ПУТА БР. 17 2
КОД БР. 14 1
К КРУГУ ФИРМЕ „RELAX“, БР. 13 1
КОД БР. 22 1
КОД БР. 34 1
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. БРАЋЕ 
ЈЕВРЕМОВИЋ 2

НА КРАЈУ УЛИЦЕ 1
∑ 9 13

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

128.
БРАЋЕ 

ЈЕВРЕМОВИЋ КОД БР. 6 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

129. ЗЛАТИБОРСКА КОД БР. 2 2
∑ 1 2

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

130. РУДАРСКЕ ЧЕТЕ

КОД БР. 48 1
КОД БР. 34 1
НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. ЧЕДЕ 
ВАСОВИЋА 1

КОД БР. 22 1
КОД БР. 16 2

∑ 5 6

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

131.
ЧЕДЕ 

ВАСОВИЋА

КОД БР. 35 1
КОД БР. 33 1
КОД БР. 30 2
КОД БР. 5 2
НА РАСКРСИЦИ СА МАКЕДОНСКОМ 2

∑ 5 8

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

132.
РАДОВАНА 

ПАВЛОВИЋА

КОД БР. 24 2
КОД БР. 11 1
КОД БР. 23 1

∑ 3 4
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

133. МАКЕДОНСКА 

НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. РУДАРСКИХ 
ЧЕТА 2

НА РАСКРСНИЦИ СА УЛ. РАДОВАНА 
ПАВЛОВИЋА 1

∑ 2 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

134. РАВНИ ГАЈ ПРЕКО ПУТА СТОВАРИШТА 1
∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

135. ГОРАНСКА КОД БР. 6 1
∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

136. МИЛАНА ЛИЧИНЕ КОД БР. 6 1
∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

137. РАДНИЧКА
КОД БР. 1 1
КОД БР. 10 1
КОД БР. 18 1

∑ 3 3

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

138.
КОСТЕ 

ПОПОВИЋА БР. 10 1

∑ 1 1

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

139.

ДОКТОРА 
ДРАГОМИРА 

КАРАЈОВИЋА
НА САМОМ УЛАЗУ У УЛИЦУ 5

∑ 1 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

140.
МИРКА 

ЛУКОВИЋА
КОД БР. 14 2
КОД БР. 1 3

∑ 2 5

Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

141.
СТАРА 

СТАНИЦА

ИЗА СПЕЦИЈАЛНЕ ШКОЛЕ 2
КОД МАГАЦИНА 2
НА КРАЈУ УЛИЦЕ 2

∑ 3 6
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Р.Б. НАЗИВ УЛИЦЕ ЛОКАЦИЈА СУДОВА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

142. ОПЛАНИЋИ ДУЖ ГЛАВНОГ ПУТА 22

∑ 1 22

Р.Б. ПОДЗЕМНИ 
КОНТЕЈНЕРИ ЛОКАЦИЈЕ БРОЈ 

СУДОВА НАПОМЕНА

143.

РИБНИЦА 2
СУП 2
КОД БОЛНИЦЕ 1
ОБИЛИЋЕВА УЛИЦА 1
МОШЕ ПИЈАДЕ 6
ЛЕСНИНА 4
ЖЕНЕВА 3
ХИГИЈЕНСКИ ЗАВОД 3
ТАНАСКА РАЈИЋА УЛИЦА 3
ТОМИСЛАБА АНДРИЋА ЏИГИЈА 2
ДОМ ДРУШТВЕНИХ 2
ЧИКА ЉУБИНА 2
ТРЖНИ ЦЕНТАР ДАНИЦА 2
ВАТРОГАСНИ ДОМ 2

∑ 14 35

Р.Б. УКУПНО БРОЈ ЛОКАЦИЈА БРОЈ 
СУДОВА НАПОМЕНА

∑ 847 1720

Овај програм објавити у „Службеном листу града Краљева“.

Градско веће града Краљева 
Број: 011-289/2024-I      Председник Градског већа 
Дана: 25. 7. 2024. године               градоначелник града Краљева
    др Предраг Терзић, виши научни сарадник ,с.р.

309.

На основу члана 65. и 91. Закона о пла-
нирању и изградњи („Службени гласник 
РС“, број 72/09, 81/09-исправка, 64/10-од-
лука УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 
50/13-одлука УС, 98/13-одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 
52/21 и 62/23), члана 24. став 2. Стату-
та града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 6/2019–пречишћен текст) и 
члана 4. Одлуке о грађевинском земљишту 
(„Службени лист града Краљева“, број 
11/2015 и 31/2019),

Градско веће града Краљева, на Дваде-
сет седмој (ванредној) седници одржаној 
25. јула 2024. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

члан 1.

Даје се сагласност за парцелацију кат. 
парцеле број 615 КО Рибница.

члан 2.

Сагласност се даје Ристовић Славоми-
ру из Краљева ради препарцелације ка-
тастарске парцеле број 573/1 и 615 обе КО 
Рибница, у сврху утврђивања земљишта за 
редовну употребу и озакоњења бесправно 
изграђеног стамбеног објекта изграђеног 
на поменутим кат. парцелама. Формирање 
парцеле  парцелацијом се врши у складу са 


